
 

NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL NACIONALINĖS ŠVIETIMO AGENTŪROS  PAREIGŲ, KURIAS 

EINANTYS ASMENYS PRIVALO DEKLARUOTI PRIVAČIUS  INTERESUS, 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO  

 

 

 2024 m. balandžio 10 d. Nr. VK-338 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo 22 straipsnio 

2 dalimi, 4 straipsnio 3 dalies 12 punktu, Nacionalinės švietimo agentūros nuostatų, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 20 d. įsakymu Nr. V-

573 „Dėl Nacionalinės švietimo agentūros nuostatų patvirtinimo“, 23.1 ir 23.9 papunkčiais bei 

atsižvelgdamas į Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2024 m. balandžio 2 d. raštą Nr. S-

2024/462-(2.5 Mr) „Dėl pareigybių derinimo“, 

t v i r t i n u  Nacionalinės švietimo agentūros pareigų, kurias einantys asmenys privalo 

deklaruoti privačius interesus, sąrašą (pridedama). 

 

 

Direktorius                                                                                                              Aidas Aldakauskas 


